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Carp Spot Spotline Snagleader Dark
Green 0,60mm 100m

Cena 54,90 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 4 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 2800000066512

Kod producenta 2800000066512

Kod EAN 2800000066512

Producent Carp Spot

Opis produktu
Carp Spot Spotline Snagleader Dark Green 0,60mm 100m

Spotline Snagleader ma wyjątkowo wysoką odporność na ścieranie i jest nadal bardzo elastyczny, co ułatwia wiązanie węzłów.
Ale dzięki tej elastyczności żyłka nie zeskakuje już ze szpuli, gdy kołowrotek jest otwarty. Dzięki węzłowi Grinner na krętliku
lub rdzeniu ołowianym po jednej stronie i węzłowi Allbright na głównej żyłce po drugiej stronie, możesz bardzo bezpiecznie
przymocować Snagleader do swojego zestawu.

Kolor Snagleader jest również doskonale dostosowany do każdych warunków w 2 wariantach. Z jednej strony z bardzo
uniwersalnym Smoke Green, który jest prawie niewidoczny zarówno na jasnych, jak i ciemnych powierzchniach, az drugiej z
Dark Green, który doskonale sprawdza się na często ciemnych taflach wody.

W fazie testów w 2022 roku dyrektor zarządzający Sebastian był już w stanie wyłowić z chwastów kilka ryb o wadze ponad 20
kg za pomocą jednego i tego samego przynęty bez konieczności jej wymiany. Subtelne rozciągnięcie służy również jako bufor
podczas walki, zapobiegając w ten sposób niechcianym wypadkom.

Zawartość opakowania: 100 metrów

Carp Spot

Firma Carp Spot powstała z wielkiej pomysłowości jego założyciela
Sebastiana Heinz'a. Ta niemiecka firma przebojem wdarła się na
rynek wędkarstwa karpiowego oferując produkty, dzięki którym
łowienie w najtrudniejszych warunkach staje się proste. W swojej
bogatej ofercie posiadają m.in. bezprzewodowe kamery, markery
zmierzchowe czy sprytne zestawy do łowienia w zaczepach. Jeśli
szukasz dobrych produktów do badania miejsc w których przebywają
karpie, oznaczania czy podglądania, znalazłeś właśnie firmę godną
zaufania.
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